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Załącznik nr 5 do SIWZ 

Dane wykonawcy 

 

_____________________________ 
Pełna nazwa wykonawcy 

 
_____________________________ 
Adres (ulica, kod pocztowy, miejscowość) 

 
_____________________________ 
Telefon kontaktowy 

 
____________________________ 
Numer fax 

 
 

OŚWIADCZENIE  
(art. 91 ust.3 a Ustawy prawo zamówień publicznych) 

 

 
Działając w imieniu i na rzecz:  
___________________________________________________________________________________________ 

(nazwa Wykonawcy) 
 
przystępując do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia na dostawę energii elektrycznej pn. Rypińska 
Grupa Zakupowa. Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.01.2017 r. do 31.12.2017 r., Część ________ 
zamówienia, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, niniejszym oświadczamy że: 
 
1) wybór naszej oferty nie będzie prowadził do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie  

z przepisami o podatku od towarów i usług*, 
 
2) wybór naszej oferty będzie prowadził do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie 
z przepisami o podatku od towarów i usług. Powyższy obowiązek podatkowy będzie dotyczył 
________________________ objętych przedmiotem zamówienia, a ich wartość netto (bez kwoty podatku) będzie 

wynosiła __________________.1 zł.* 
 
 

*Niepotrzebne skreślić 

 
  
_____________, dnia _______________ r. 
 

_______________________________________________________ 
(podpis/y i pieczęć/cie imienna/e osoby/osób uprawnionej/ych  
do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy) 

 

                                                           
1Wpisać wartość netto (bez kwoty podatku VAT). 

 

Uwaga: Wybór oferty Wykonawcy prowadzi do „powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego”, kiedy zgodnie  
z przepisami ustawy o podatku od towarów i usług to nabywca (zamawiający) będzie zobowiązany do rozliczenia 
(odprowadzenia) podatku VAT.  
Tylko w przypadku, gdy wybór oferty wykonawcy będzie prowadził do powstania u zamawiającego obowiązku 
podatkowego, wykonawca zobowiązany jest wskazać nazwę (rodzaj) towaru lub usługi, wartość tego towaru lub usługi bez 
podatku VAT. – należy wypełnić pkt 2) oświadczenia. 


